



S.A.J. ApS

C/O Sven Bjørn Pedersen, Langelinieparken 12, 3. mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 55 52 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet S.A.J. ApS
C/O Sven Bjørn Pedersen, Langelinieparken 12, 3. mf
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 55 52 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sven Bjørn Pedersen, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelse og drive erhvervsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.235. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.777.316. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-66.235	-34.663
Indtægter af kapitalinteresser	36.956.338	0
Andre finansielle indtægter	126.097.186	40.510
Øvrige finansielle omkostninger	-2.293	-17.208
Resultat før skat	162.984.996	-11.361
Skat af årets resultat	-207.680	2.354
Årets resultat	162.777.316	-9.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.900.000	0
Overføres til overført resultat	154.877.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.007
Disponeret i alt	162.777.316	-9.007

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>0</u>	<u>1.755.910</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.755.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.755.910</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede		10.190	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.354
Andre tilgodehavender		<u>7.699.091</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.709.281</u>	<u>2.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>147.276.173</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>147.276.173</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>613.601</u>	<u>155.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.599.055</u>	<u>158.182</u>
Aktiver i alt		<u>155.599.055</u>	<u>1.914.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>155.341.875</u>	<u>464.559</u>
Egenkapital i alt	<u>155.381.875</u>	<u>504.559</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.397.032
Selskabsskat	204.680	0
Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.180</u>	<u>1.409.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.180</u>	<u>1.409.533</u>
Passiver i alt	<u>155.599.055</u>	<u>1.914.092</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede investeringsbe- viser</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	10.556.200	10.195.480	126.524.493
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	268.763	398.458	125.084.647

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TANK II ApS, CVR-nr. 42513725, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
